ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Понедельник-пятница: 8.00-19.00 / Суббота: 8.00-14.00
2018-08-02 DH-PFS4226-24ET-360 1/1
Код: DH-PFS4226-24ET-360
SWITCH DH-PFS4226-24ET-360 26-ПОРТОВЫЙ + 2 x SFP DAHUA
Благодаря  надежности  и  обеспечению  высокого
качества  передачи,  26-  портовый  переключатель  PoE
DH-PFS4226-24ET-360  10/100/1000Mb/s  типа  «рабочий
стол» является идеальным решением для расширения
домашней или офисной сети.
Внимание! Порт SFP требует приобрести модуль SFP,
который доступен в нашем предложении.
Стандарты: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3az(EEE), IEEE 802.3z, PoE
(802.3af)
Протоколы: CSMA/CD
Порты LAN: • 24  x RJ45 ( 22 PoE (802.3af/at) + 2 Hi-PoE / PoE (802.3af/at) )
• 2  x Uplink ( порт SFP - 1000 Base-X / RJ45 - 10/100/1000 Base-T )
Скорость передачи:
• Ethernet - 10 Mb/s Full Duplex
• Fast Ethernet - 100 Mb/s Full Duplex
• Gigabit Ethernet - 1000 Mb/s Full Duplex ( Uplink )
Максимальная выходная мощность: • 30 W / порт PoE
• 60 W / порт Hi-PoE
Общая максимальная мощность: 360 W
Метод передачи: Сохранить и выслать
Таблицу МАС-адресов: 4k
Основные характеристики: • Коммутатор, который управляется с помощью Интернета
• Автоматическое обновление таблицы MAC адресов
Диоды LED: Power : 50 % / 80 % / 100 %, Link/Act, PoE, System
Сертификаты: FCC Class B, CE
Питание: 100  ... 240 V AC
Тип корпуса: RACK 19", 1U
Вес: 3.39 kg
Размеры: 440  x 300  x 44 mm
Производитель/ Марка: DAHUA
Гарантия: 3 года